di formalizzare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, 
mediante Trattativa Diretta sul MEPA, per servizi di supporto già resi e rientranti nei costi indiretti maturati con 
la realizzazione delle attività progettuali, per un importo pari a € 3.417,39 (tremilaquattrocentodiciassette/39) 
inclusi I.V.A. e oneri di legge se dovuti, con l’operatore economico RENIERI MARIELLA con sede legale in Loc. 
Braccagni, Viale dei Garibaldini 9/A 58100 Grosseto (GR) (P.I. 01562430536). 

La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del servizio di Supporto procedurale e consulenza fondi PNRR

[...]

Nello specifico saranno richiesti i servizi elencati nel capitolato tecnico allegato. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dal preventivo n. 5361 del 22/05/2024 e 
dall’importo finanziato è determinato in € 3.417,39 (tremilaquattrocentodiciassette/39) inclusi I.V.A. e oneri di 
legge se dovuti. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività voce di spesa A.3.7 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 
La spesa oggetto della presente determina si riferisce a servizi già resi, strettamente connessi e funzionali